The charter of 664, above alluded to, is the foun-
dation charter of Medeshamted Abbey, but is char-
acterised by Kemble as of doubtful authority. It
professes to have been granted by Wulfere, king of
Mercia, for the endowment of Medeshamted with a
church and a mill in each one of several hamlets, in-
cluding Wermingtone, Undale, Aistonne, Churchfelde,
Stanewigge, Irecelingeburge, Keteringe, Cottingham,
Petelle, Ingethorp, Scalthorpe, Flettonne, Alewal-

tonne : the usual formula being :—

Concedemus etiam villam de Wermingtone cum @cclesia et
molendino et cum omnibus pertinentibus suis.

We grant to the abbey also the town of Wermington, with the
church and the mill and all their appurtenances.

If this charter were of undoubted authenticity, its
clauses relating to ‘‘appurtenances” might perhaps
be adduced as early evidence of soke rights of mills.
No doubt is suggested as to the authenticity of
the next of the charters we are about to cite alluding,
to mills, viz., one granted by Ethelbert of Kent, in
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the year 762; and now constituting at once the earliest VIIL
/o . INTRODUCED
purely milling document in our records and the ear- In BRITAIN.

liest tangible, if faint, evidence of milling soke :—

6. Anglo-
Saxon
*k In nomine domini nostri Jesu Christi. Possessio quadam Charters and
est terre in regione quae vocatur Cert, monasterii scilicet beatorum Laws.

Petri et Pauli apostolorum, quod situm est ad orientem civitatis

Dorovernis. In hac autem terra habetur molina cuius quippe

semis utilitas, id est dimidia pars molendinz, a possessoribus prefati

monasterii ac terre huius ad villam regalem quee vocatur Uuyth

tradita est: pro hac videlicet conditione atque commutatione, ut

homo ille qui hanc terram, in qua molina est, tributario jure tenet, Codex Dip. Sax.
unius gregis porcorum pascuam atque pastinationem in saltu Ando- I- 132.

redo jugitur haberet. Hanc autem commutationem ego Athelbertus MSS. ; Aul.
rex Cantie, ut rata in perpetuum existat, signo dominicse crucis Trin., 55
roborare curavi, et testes religiosos ut id ipsum facerent adhibui. Harl. 686, 91.
Actum in civitate Dorovernis anno ab incarnatione domini pccLxIrL

»J« Ego Athelbertus rex ut prafata commutatio atque donatio
firma perpetuo existat, in nomine Dei omnipotentis quibusque digni-
tatis ac conditionis hominibus precipiet et per crucem dominica
passionis adjuro, cuius signum ad cumulum fermitatis in hac pagi-
nula descripsi.

ke Ego Bregouinns, archiepiscopus, testis consentiens canonice,
subscripsi.